令和７年６月吉日

加盟協会理事長 殿

加盟協会審判委員長 殿

一般財団法人長野県バレーボール協会

審判委員会委員長 北原 良太

令和７年度Ｃ級審判員取得講習会の開催について

入梅の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素は、当委員会に対してのご支援、ご協力を賜りまして大変感謝申し上げます。標記Ｃ級審

判員取得講習会につきまして、下記の日程のとおり開催いたします。

記

１ 日 時    令和７年７月２６日（土）

２ 会 場    塩尻市総合文化センター ２０４会議室

         塩尻市大門七番町４番３号  電話（０２６３）５４－１２５３

３ 日 程     ９：１５～ ９：３０  受付

          ９：３０        開講式

          ９：４０～１０：４０  講義１（ルール・取扱いに関すること）

         １０：５０～１１：５０  筆記試験

          （昼休憩）

         １２：５０～１３：５０  審判員の心構え

         １４：００～１５：００  筆記試験解説

         １５：１０        閉講式

４ 主 催     （一財）長野県バレーボール協会

５ 主管及び講師  （一財）長野県バレーボール協会 審判委員会

６ その他

 ⑴ 別紙参加者名簿にご記入のうえ、７月１４日（月）までに当委員会主事の待井まで報告

をお願いします。

 ⑵ 高校生の受講について、積極的な周知をお願いします。

 ⑶ 本試験に合格された方は、別途実技審査が必要となります。詳細について、当日説明す

るとともに、連盟審判長の皆様に結果と合わせて連絡させていただきます。

【問い合わせ先】

 長野県審判委員会 主事 待井 広光

mail misakiyumika122716@gmail.com（個人）  hiromitu_machii@city.matsumoto.lg.jp（職場）

mailto:misakiyumika122716@gmail.com
mailto:hiromitu_machii@city.matsumoto.lg.jp